
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Real Federacion Española de Natacion 20/12/2025 12:53 - Página 1

XXXV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Pontevedra, 19 - 21/12/2025

Prueba 21 Masc., 4 x 200m Libre Abs.
20/12/2025 - 12:39 Resultados
Récord España 6:52.74 ESPAÑA Budapest (HUN) 13/12/2024
Récord España 6:52.74 ESPAÑA Budapest (HUN) 13/12/2024
Puntos: AQUA 2025

Clasificación Tiempo Pts AQUA

1. C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 7:16.08 70,00 774
RIJO MARTIN, Hugo 05 24.65 27.33 27.92 28.04 1:47.94
RAMOS FERNANDEZ, Alex 99 23.75 27.10 28.29 29.85 1:48.99
SOTO GARCIA, Iker 04 24.49 27.89 28.83 29.34 1:50.55
MORILLO LOPEZ, Ferran 05 24.61 27.29 28.04 28.66 1:48.60

2. C.N. Barcelona C.N. Barcelona 7:17.36 64,00 767
VALLMITJANA BEHRENDT, Juan 09 25.58 28.24 28.14 28.42 1:50.38
PUEBLA MARTINEZ, Alejandro 02 25.07 27.74 28.47 29.16 1:50.44
GONZALEZ ALVAREZ, Arbidel 02 24.43 27.02 27.97 29.41 1:48.83
MARTINEZ SOTA, Ivan 05 24.37 27.17 28.28 27.89 1:47.71

3. C.N. Santa Olaya C.N. Santa Olaya 7:17.84 60,00 765
ZORNOZA QUIROS, Alvaro 05 25.07 27.42 27.95 28.39 1:48.83
OTAIZA HERNANDEZ, Jorge Eliezer 03 24.85 27.78 28.39 27.81 1:48.83
MENDEZ PUGA, Mario 03 25.69 27.56 27.79 27.99 1:49.03
GONZALEZ FERNANDEZ, Victor 05 25.17 28.35 29.04 28.59 1:51.15

4. C.N. Ferca-San Jose C.N. Ferca-San Jose 7:22.03 58,00 743
CHEMERYK, Tymofii 04 25.33 27.45 27.81 28.86 1:49.45
CORONADO TEJEDA, Carlos 03 25.17 27.94 28.39 28.99 1:50.49
DYOMA, Artem 07 26.33 28.57 28.88 28.80 1:52.58
MARTINEZ PALOP, Pablo 07 25.58 28.27 28.09 27.57 1:49.51

5. C.N. Palma de Mallorca C.N. Palma de Mallorca 7:22.14 56,00 743
SEBBATA, Yassine 06 24.72 27.13 27.31 28.64 1:47.80
ROMERO LLUCH, Alex Joan 06 25.24 28.20 28.69 28.69 1:50.82
PETRE CALATAYUD, Olivier 06 25.28 28.50 29.28 29.49 1:52.55
CARRASCAL GUILCHENKO, Andreas 06 25.27 28.51 28.99 28.20 1:50.97

6. C.N. Madrid Moscardo C.N. Madrid Moscardo 7:24.60 54,00 731
ALCOLADO DURANGO, David 90 25.64 27.85 28.15 28.44 1:50.08
VILLALBA CALLEJA, Adrian 96 24.45 27.08 28.79 30.85 1:51.17
FERNANDEZ MOLINA, Ruben 01 25.28 28.32 28.80 29.06 1:51.46
HERNANDEZ TEJERO, Dario 06 25.16 28.42 28.81 29.50 1:51.89

7. C.N.Mairena Aljarafe C.N.Mairena Aljarafe 7:25.44 52,00 726
GRANADO MARTIN, Pablo 04 25.36 27.49 28.15 28.86 1:49.86
ALCANTARILLA ROMERO, Jaime 03 25.58 29.16 29.38 29.60 1:53.72
SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 25.11 28.17 29.03 29.82 1:52.13
RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 25.31 27.76 28.34 28.32 1:49.73

8. C.N. Mataro C.N. Mataro 7:25.62 50,00 726
COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 25.27 27.32 28.52 29.60 1:50.71
MARTINEZ MARESMA, Pol 04 25.04 28.22 28.88 29.48 1:51.62
POU FERNANDEZ, Marc 01 25.23 28.16 29.03 29.14 1:51.56
PUJOL BELMONTE, Guillem 97 25.40 28.10 29.40 28.83 1:51.73
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XXXV Copa de España de Clubes PRIMERA DIVISIÓN
Pontevedra, 19 - 21/12/2025

Prueba 21, Masc., 4 x 200m Libre, Abs.

Clasificación Tiempo Pts AQUA

9. C.D. Sek C.D. Sek 7:28.79 48,00 710
TANTEAN, Luis-Mihail 06 25.63 27.89 29.19 30.86 1:53.57
LOZANO MATEOS, Alberto 98 24.29 27.31 28.75 30.96 1:51.31
TORCZYNSKI, Bruno 07 24.34 27.61 29.64 31.10 1:52.69
MARTIN CUBAS, Diego 04 24.82 27.55 28.97 29.88 1:51.22

10. C.N. Las Palmas C.N. Las Palmas 7:30.04 46,00 704
MAHMOUD AA MOHAMED, Mohamed 03 25.83 27.26 28.18 29.43 1:50.70
MARTINEZ HERNANDEZ, Gabriel Andre 04 25.37 27.89 28.40 28.13 1:49.79
CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 25.59 28.55 29.94 31.27 1:55.35
MACARIO MOLINA, Joan 05 26.52 28.85 29.50 29.33 1:54.20

11. C.N. Sant Feliu C.N. Sant Feliu 7:40.72 44,00 656
MARWANE, Sebbata 06 24.60 27.21 27.91 29.38 1:49.10
VIDAL MARTINEZ, Guillem 07 26.41 29.51 31.01 31.86 1:58.79
GONZALEZ RODRIGUEZ, Adria 97 26.64 29.10 29.52 29.05 1:54.31
SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 26.08 29.65 31.38 31.41 1:58.52

12. C.N. Delfin C.N. Delfin 7:41.50 42,00 653
CHAVARRIA MITJAVILA, Joan 05 26.82 28.56 29.27 29.21 1:53.86
DALVERNY, Yanis 02 25.69 28.70 29.83 30.14 1:54.36
NIMCHENKO, Ihor 98 25.17 29.37 31.22 29.95 1:55.71
IVAYLOV ANGELOV, Svetozar 10 26.29 29.15 30.71 31.42 1:57.57

13. C.N. Leganes C.N. Leganes 7:44.73 40,00 640
PARRILLA ISIDORO, Enzo 09 25.49 28.32 29.69 30.71 1:54.21
TANEV DOCHEV, Aleksandar 07 25.63 28.34 30.43 29.81 1:54.21
HUERTA SAIZ, Hugo 09 26.21 29.77 31.49 32.15 1:59.62
GARCIA GORDILLO, Alberto 07 25.98 30.08 30.50 30.13 1:56.69

14. C.N. Tenis Elche C.N. Tenis Elche 7:46.12 38,00 634
NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor 08 27.27 29.56 31.07 31.14 1:59.04
BLANCO MOLLA, Eduardo 02 22.35 34.85 30.48 30.51 1:58.19
RUBENS PASCUAL, E. Nicolas 02 25.91 28.60 29.24 30.75 1:54.50
SANCHEZ CASTILLO, Pedro 03 24.68 27.87 29.12 32.72 1:54.39

15. Navial Navial 7:48.69 36,00 623
CALDERON MONTENEGRO, Roberto 02 26.16 29.02 29.75 30.86 1:55.79
ROMERO MARTINEZ, Jose Carlos 08 26.54 29.62 29.88 30.36 1:56.40
VALLE DELGADO, Carlos 04 27.75 30.40 30.63 30.03 1:58.81
ROJAS CORPAS, Sergio 09 25.13 29.64 31.18 31.74 1:57.69

16. C.D.N. Inacua Malaga C.D.N. Inacua Malaga 7:49.75 34,00 619
PATIÑO GRISALES, Miguel Angel 05 26.01 28.70 29.54 29.96 1:54.21
ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould 06 26.96 29.18 30.34 30.33 1:56.81
DE OÑA RAMÍREZ, Angel 02 27.08 29.60 30.18 30.06 1:56.92
GUILLEN RODRIGUEZ, Enrique 04 27.70 30.24 31.62 32.25 2:01.81


